SEURAN MESTARUUS KILPAILU 2018
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

Aika: 8.3.2018

Paikka: Kalpalinna

Jéarjestaja: tawa

Sarjat: N8, M8, N10, M10, N12, M12, N16, MYL
Rinne: Superrinne

Korkeusero:

Kilpailun johtaja:
Kilpailutuomari:

1. Kierros:

Radan merkinta: Tuomas Laine
Lahtoaika: 18:25

Porttien maara:

Esilaskijat:

2. Kierros:

Radan merkinta: Tuomas Laine
Lahtoaika: 19:00

Porttien maara:
Esilaskijat:



SEURAN MESTARUUS KILPAILU 2018

LOPPUTULOKSET
SARJA: N8
Sija Lahtd Lisenssi
Nro Nro
1 2
2 10
3 7
4 8
DSQ-1 3
DSQ-1 6
SARJA: M8
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 37
SARJA: N10
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 11
2 12
3 15
4 14
5 13
SARJA: M10
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 17
DNS-1 16
SARJA: N12
Sija Lahtd Lisenssi
Nro Nro
1 23
2 21
3 24
4 22
5 18
DNS-1 25
SARJA: M12
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 26
SARJA: N16
Sija Lahtd Lisenssi
Nro Nro
1 27
SARJA: MYL
Sija Lahtd Lisenssi
Nro Nro
1 29
2 32
3 36
4 31
5 30
DNS-1 33
DNS-1 35

Nimi

EMMA VALKAMA
MYY KURKINEN
SIGRID SALMI
HILLA KANNINEN
LAURA MIETTINEN
MILLA SALOMAA

Nimi

RASMUS KURKINEN

Nimi

UNNA TORMANEN
SINI TAIVAINEN
HENNI VALKAMA
VEERA MIETTINEN
SOFIA SAHLMAN

Nimi

VERNERI HONGISTO
JOONA VALANTA

Nimi

NOORA VALIMAA
SALLI LAINE

SUVI TAIVAINEN
NELLA SALOMAA
MENNI POLLANEN
PINJA VALANTA

Nimi

NOEL TORMANEN

Nimi

ELLI LAINE

Nimi

VILLE VALIMAA
URVELO MIETTINEN
JANI VALKAMA
JUHA TAIVAINEN
JUHA HAKALA
VEIKKO SAHLMAN
TUOMAS LAINE

RelpaiifesitaRphteensa: 29 kpl

Synt.
vuosi
11
10
11
12
10
11

Synt.
VUuoSi

12

Synt.
VUOSi
08
08
08
08
09

Synt.
VUOSI
08
09

Synt.
vuosi
06
07
06
06
07
07

Synt.
VUOSI

06

Synt.
VUOSi

03

Synt.
VUOSI

RSEESEESEES RES BESREN]

Seura

TAWA
TAWA
TAWA
TAWA
TAWA
TAWA

Seura

TAWA

Seura

TAWA
TAWA
TAWA
TAWA
TAWA

Seura

TAWA
TAWA

Seura

TAWA
TAWA
TAWA
TAWA
TAWA
TAWA

Seura

TAWA

Seura

TAWA

Seura

TAWA
TAWA
TAWA
TAWA
TAWA
TAWA
TAWA

1.krs
aika
43,99
1:01,30
1:13,81
1:46,56

1.krs
aika
54,43

1.krs

aika
37,63
38,37
36,91
42,74
57,13

1.krs
aika
48,95

1.krs

aika
30,23
30,11
34,73
37,58
49,26

1.krs
aika
35,14

1.krs
aika
27,85

1.krs

aika
29,67
34,52
36,30
38,38
38,77

2.krs
aika
44,16
53,41
1:04,61
1:18,12
47,51
47,33

2.krs
aika
53,87

2.krs

aika
36,35
36,67
40,89
42,24
52,95

2.krs
aika
47,86

2.krs

aika
29,41
30,39
34,18
36,30
46,28

2.krs
aika
34,60

2.krs
aika
27,67

2.krs

aika
28,98
34,47
36,28
37,28
38,01

Osallistujia: 6 kpl

Loppu Aika
aika ero
1:28,15
1:54,71 26,56
2:18,42 50,27
3:04,68 1:36,53

Osallistujia: 1 kpl
Loppu Aika
aika ero

1:48,30

Osallistujia: 5 kpl
Loppu Aika
aika ero
1:13,98
1:15,04 1,06
1:17,80 3,82
1:24,98 11,00
1:50,08 36,10

Osallistujia: 2 kpl
Loppu Aika
aika ero

1:36,81

Osallistujia: 6 kpl
Loppu Aika
aika ero
59,64

1:00,50 0,86
1:08,91 9,27
1:13,88 14,24
1:35,54 35,90

Osallistujia: 1 kpl
Loppu Aika
aika ero

1:09,74

Osallistujia: 1 kpl

Loppu Aika
aika ero

55,52

Osallistujia: 7 kpl

Loppu Aika
aika ero
58,65

1:08,99 10,34

1:12,58 13,93

1:1566 17,01

1:16,78 18,13
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